
Zarządzenie Nr 8/12 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 07.03.2012 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników  Urzędu Gminy do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

 Na podstawie art. 207
1 

w związku z art. 209
1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami) oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

      § 1  

1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się: 

- Beatę Tesmer – podinspektora ds. płac, tel. (55) 261 36 60 wew. 311, 

  email: place@sadlinki.pl; 

- Brygidę Formela – Sekretarza Gminy, tel. (55) 261 36 64 wew. 318, 

  email: b.formela@sadlinki.pl; 

2. Do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

wyznacza się: 

- Karolinę Czarnowską – Z-cę Kierownika USC, tel. (55) 261 36 61 wew. 312, 

  bezpieczeństwo@sadlinki.pl. 

 

 

                                                                       § 2  

 

Traci moc zarządzenie Nr 33/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania 

czynności w zakresie ewakuacji pracowników. 

                                                                       § 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

         § 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

mailto:place@sadlinki.pl
mailto:b.formela@sadlinki.pl
mailto:bezpieczeństwo@sadlinki.pl

